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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 MORINEAU Lois MARCY L'ETOILE 899288M
2 CHAVANON Quentin ST PRIEST 887434C
3 JARAVEL Kyllian ST SYMPHORIEN SUR 911980H

COISE

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 GUIRONNET Pauline SATILLIEU 902247D
2 BARATTE Lea T.A. GIVORS GIER SUD | 946540Y
3 MENNECART Morgane |CHATEAUNEUF 909599V

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence
1 RIOU-HABERER Eliot CHAPONOST 814342E
2 SOTON Kylian SATILLIEU 878624B
3 VASSELON Bastien LYON 8EME 866014V
4 BERQUE Andrel LYON 8EME 883786M

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 VIGNON Anais FEURS 818694K
2 DI MAURO Tamlynn L'ISLE D'ABEAU 886195F
3 FORIEL Laura SATILLIEU 899930K

Dimanche 16 Décembre 2018

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du

15/12/2018 au 16/12/2018

Cat
BHCL
(B)
BHCL
(B)
BHCL
(B)

Cat

MFCL
(M)
MFCL
(M)
MFCL
(M)

Cat
MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)

MHCL
(M)

Cat
CFCL
(©)
CFCL
©)
CFCL
©

18m
244

262

114

18m
247

220

196

18m
284

285

257

215

18m
274

264

169

18m
258

240

151

18m
230

173

178

18m
285

284

245

228

18m
270

253

118

Total Nb 10 Nb 9

502 10 22
502 9 24
265 4 8

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

477 8 13
393 5 3
374 2 9

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

569 32 25
569 32 25
502 27
443 6 10

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

544 21 24
517 19 19
287 1 3

Nbre d'archers : 3
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Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 VASSELON Alexis LYON 8EME 802825L
2 MARTIN Victor CHAPONOST 771336J
3 MERCADER Arthur LYON 8EME 787491U
4 ATHANASSIOU Mathias |L'ISLE D'ABEAU 886326Y
5 GOBANCE Marius COMMUNAY 8758857
6 FELSCH Armin LYON 8EME 8430647
7 LAVIGNOLLE Florian LYON 8EME 853157V
8 JEREZ Guillaume COMMUNAY 827391N
9 FLAMENT Julien T.A. GIVORS GIER SUD | 946531N
10 |BLANCHARD Solal T.A. GIVORS GIER SUD | 946532P

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 VILLEDIEU Marine LYON 8EME 923965K
2 LOMBARD Julie MIONS 805397G

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 MERCADER Bryan LYON 8EME 745503E
2 CUMINAL Thibault VILLEURBANNE CIE 753979T

HERACLES
3 MOURIER Sylvain SAINT CHAMOND 774076M

Dimanche 16 Décembre 2018

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du

15/12/2018 au 16/12/2018

Cat
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
©

Cat
JFCL
©)
JFCL
)

Cat
JHCL
©)
JHCL
)
JHCL
)

18m
268

255

260

251

224

222

240

213

201

192

18m
263

186

18m
290

269

244

18m
284

256

244

252

241

223

202

204

204

197

18m
258

219

18m
282

267

250

Total Nb 10 Nb 9

552 25 23
511 9 28
504 14 14
503 14 12
465 7 15
445 8 14
442 8 12
417 4 12
405 3 17
389 2 9

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
521 13 30

405 3 8

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

572 35 25
536 29 25
494 9 9

Nbre d'archers : 3
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du
15/12/2018 au 16/12/2018

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BERLIOZ Laetitia

PALOMAR ORTIZ Sarah
REGIS Stephanie
GLATIGNY Marie
MAGALHAES DE
OLIVEIRA Laura
BEAUMONT Anais

SAURAT Agnes

TURPIN Catherine

Club
LYON 8EME

CHAPONOST
VILLEURBANNE CIE
HERACLES
CARQUEFOU
SAINT CHAMOND
ST PRIEST

BRON

MIONS

Licence
400132B

932416W

680355S

703281L

946287Y

869989R

944561X

941326F

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

Nom
ZOPFMANN Maxime

DIAZ Kevin

FOUILLAND Nicolas

LOPEZ Benoit

COUCOULLE Matthieu

CONGA Killian

MASSON Loic

BERRUYER Xavier

BEAUFILS Anthony

ROMAND Florian

Club

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VIENNE AC

BRIGNAIS

LYON 8EME

AUREC SUR LOIRE

VILLEURBANNE CIE

HERACLES

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

BRON

Dimanche 16 Décembre 2018

Licence
604503U

728592Y

348540Y

590528D

339866V

942334B

908998S

311601X

736363V

614474G

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

18m
277

261

248

251

244

227

232

202

18m
285

275

271

277

273

261

269

249

249

265

18m
284

264

257

248

243

247

224

198

18m
287

280

274

262

266

260

251

271

270

252

Total
561

525

505

499

487

474

456

400

Nb 10 = Nb9
30 24
18 22
15 19
13 18

8 20
8 16
9 13
2 8

Nbre d'archers : 8

Total
572

555

545

539

539

521

520

520

519

517

Nb 10 = Nb9
40 16
23 24
24 23
21 6
17 29
12 28
16 20
10 11
20 18
12 29
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du
15/12/2018 au 16/12/2018

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
11

12

13

14

15

16

Nom
THOLEY Remy

TRIPOZ Arthur

BARBAZA Guillaume

PALLAS Thierry

TORKI Adel

THUNER Jonathan

Club
T.A. GIVORS GIER SUD

CHAPONOST

VILLEURBANNE CIE

HERACLES

BRON

SAINTE FOY LES LYON

BRON

Licence
890975B

419528J

729119W

857504V

910043C

944559V

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
CIGNO CALIPPE Anne

SAUVAGEOT Fanny

MILLION Christine

QUENAULT Sylvie

ARPAILLANGE Nathalie

REGAL Maryse

GUELFO Evelyne

VIGNY Veronique

Club
LYON 8EME

LOZANNE

LOZANNE

CHATEAUNEUF

CHAPONOST

SATILLIEU

SAINT CHAMOND

MIONS

Licence
839191P

868933T

628347L

711256E

674879P

647070M

921393P

917443W

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

2

Nom
MENNECART Jerome

PETIT Frederic

Club
TERRENOIRE

SLCTA

Dimanche 16 Décembre 2018

Licence
280078H

870753W

Cat

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

Cat

S2FCL
(52)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(82)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(52)

S2FCL
(S2)

Cat

S2HCL
(82)

S2HCL
(S2)

18m
260

258

255

191

199

189

18m
253

256

248

240

229

220

214

188

18m
270

263

18m
256

252

254

213

197

200

18m
256

242

249

241

249

247

242

181

18m
270

270

Total Nb 10 Nb 9

516 13 21
510 10 28
509 12 23
404 4 7

396 1 12
389 1 15

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9

509 11 27
498 10 26
497 11 19
481 61 10
478 7 18
467 9 18
456 10 11
369 1 11

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 @ Nb9

540 19 29

533 21 7
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du
15/12/2018 au 16/12/2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nom
GUELFO Philippe

GIRARDOT Vincent

SERRANO Jacky

DAVID NILLET Denis

RUIZ Charles

SAMPAIO Armando

LESNE Olivier

TIGNAT Didier

BARTHOMEUF Jean

LAMBERT Philippe

INTERNICOLA Patrice

DIDIER Jean-Michel

PROVENCAL David

BAFFIE Joel

MILLARD Pascal

TRICAUD Vincent

GOBANCE Xavier

BERGERET Jacques

MORINEAU Pascal

CRETIN Remy

Club
SAINT CHAMOND

ST PRIEST

SLCTA

CHAPONOST

BRIGNAIS

CHASSIEU

CHAPONOST

PUSIGNAN

ST ETIENNE

ST PRIEST

MARCY L'ETOILE

VIENNE AC

CHAPONOST

CHAPONOST

BRIGNAIS

CHAPONOST

COMMUNAY

NEUVILLE SUR SAONE

MARCY L'ETOILE

NEUVILLE SUR SAONE

Dimanche 16 Décembre 2018

Licence
804332Z

372841M

829483M

688768L

852177E

843192N

873799G

788553Y

254128B

700540G

867516C

732498U

786183X

389381R

731896P

745117K

877060B

662481N

928311J

662505P

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

18m
264

274

258

258

259

251

248

249

255

252

252

246

242

244

251

241

235

243

232

247

18m
264

251

256

251

248

254

257

255

249

250

246

251

250

247

234

243

241

233

243

226

Total
528

525

514

509

507

505

505

504

504

502

498

497

492

491

485

484

476

476

475

473

Nb 10 = Nb9
19 19
19 18
20 19

7 26
13 9
15 1
12 22
18 19

9 20
14 13
10 21
10 9
14 20

8 20
20 20

7 18
12 18

9 18

7 16
11 13
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du

15/12/2018 au 16/12/2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club
23 |SOULAINE Christophe PUSIGNAN

24 |RICHARD Thierry SAINT CHAMOND

25 |BERRUYER Eric VILLEURBANNE CIE

HERACLES
26 |PEYRAT Patrick LISSIEU
27 |CONSTANT Olivier AUREC SUR LOIRE
28 |POIREL Bruno LYON 9EME
29 |SILBERMANN Yves NEUVILLE SUR SAONE

30 |LAGI Sebastien ST SYMPHORIEN SUR

COISE

Licence
653478C

751637X

311092V

724634W

946445V

859974E

691898N

907829W

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club
1 HERANNEY Christiane VILLEURBANNE CIE
HERACLES
2 METRAL Ginette BRON
3 BONNAIRE Evelyne LISSIEU

4 | THEOULE Catherine VENISSIEUX

5 ROJAS Martine CHASSIEU

6 LAMOUREUX Dominique | BRIGNAIS

7 VILLEDIEU Martine SAINTE FOY LES LYON

Licence
200982J

348529L

706284A

811108P

741826H

820916A

835318E

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club
1 BACHMANN Dominique |BRIGNAIS

Dimanche 16 Décembre 2018

Licence
254573K

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)

18m
239

224

242

242

220

202

208

183

18m
248

241

237

236

224

217

191

18m
265

18m
232

245

226

205

196

199

186

181

18m
256

244

246

240

240

217

197

18m
281

Total

471

469

468

447

416

401

394

364

Nb 10 = Nb9
7 14
9 12
7 20
4 16
4 14
39 5
1 11
g 8

Nbre d'archers : 30

Total

504

485

483

476

464

434

388

Nb 10 = Nb9
15 17
10 1
10 15
81 7

9 13
7 15
3 6

Nbre d'archers : 7

Total

546

Nb 10 | Nb9

27

23

Page 6/10
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du
15/12/2018 au 16/12/2018

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nom
ANEXIME Alfred

CASQUET Robert

CAZORLA Francois

PROFIT Michel

GIBIERGE Bruno

MAGNER Jose

QUESNAY Pierre

GEAY Patrick

GARCIA Luis

NAMANI Andre

SZAMVEBER Jean

Michel

CROISAT Jean-Jacques

ROCHE Robert

MOREL Jacques

FLORENTIN Daniel

MAGONA Daniel

FERYN Patrick

ARDORE Pierre

DUCRET Yves

MOSTACCI Dominique

Club
PUSIGNAN

LYON 8EME

LISSIEU

CHAPONOST

LYON 8EME

PUSIGNAN

CHAPONOST

CHAPONOST

ST PRIEST

BRIGNAIS

ST PRIEST

CHASSIEU

VIENNE AC

SAINTE FOY LES LYON

BRIGNAIS

PUSIGNAN

LYON 8EME

AUREC SUR LOIRE

COMMUNAY

T.A. GIVORS GIER SUD

Dimanche 16 Décembre 2018

Licence
742433T

337377P

423557N

945813H

459707G

418009H

704611G

849904J

810829L

932255W

748782V

862385A

706090P

787423V

366093C

820001F

909703H

413298M

914599E

927150X

Cat

S3HCL
(S3)
S3HCL
(3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

18m
256

256

244

251

236

258

256

238

246

239

241

233

231

222

226

215

201

218

205

210

18m
265

263

250

240

248

222

224

242

233

239

236

242

229

236

232

223

233

214

223

206

Total
521

519

494

491

484

480

480

480

479

478

477

475

460

458

458

438

434

432

428

416

Nb 10 = Nb9
18 20
17 18
10 16
11 1

9 18
14 12
12 20
11 15
12 10

4 21

5 16

9 14

7

9 11

9 11

8 13

7 9

5 12

7 12

4 8

Page 7/10
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<
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du

15/12/2018 au 16/12/2018

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
22 |MARCONNET Michel T.A. GIVORS GIER SUD 778920C
23 | DAYON Jean SAINTE FOY LES LYON 6805467
24 |BOUVIER Michel VENISSIEUX 446600K

Cadet Femme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence
1 BARBIER Mathilde ST PRIEST 742662S

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 CLAUDIN Anthony MONTLUEL 393745J
2 BEAUDROIT Laurent LYON 8EME 885915B
3 MERSANT Pierre BRIGNAIS 636749U
4 CHATELIN Steve L'ISLE D'ABEAU 437403N
5 CRAWCZYK Maxime TIR OLYMPIQUE 972474M
VIENNOIS
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence
1 LACOMBE Pascale AJACCIO 730039W

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club
1 VANG La RILLIEUX

Licence
805798T

Dimanche 16 Décembre 2018

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

Cat

CFCO
(©)

Cat

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

Cat

S2FCO
(82)

Cat

S2HCO
(S2)

18m
188

213

224

18m
271

18m
290

289

283

279

238

18m
274

18m
284

18m
218

188

173

18m
273

18m
294

279

284

278

274

18m
276

18m
291

Total Nb 10 Nb 9
406 4 9
401 10 6
397 5 9

Nbre d'archers : 24

Total | Nb10 | Nb9
544 6 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 A Nb9
584 44 16
568 28 32
567 32 26
557 21 36
512 11 37

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
550 12 46

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
575 28 29

Page 8/10
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<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du
FFTA 15/12/2018 au 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

2 PETITJEAN Olivier LYON 8EME 335343D | S2HCO 276 282 558 18 42
(S2)

3 PAGET Christian MARCY L'ETOILE 877241Y |S2HCO 274 266 540 11 39
(S2)

4 PIFFAUT Eric MARCY L'ETOILE 868586R | S2HCO 268 267 535 9 40
(S2)

5 ZILLIOX Christian SAINTE FOY LESLYON | 609523A | S2HCO 258 250 508 11 25
(S2)

6 JAMBON Bruno ST PRIEST 690750R | S2HCO 117 117 3 9
(S2)

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 CARLETTO Marie Noelle |LOZANNE 384609D | S3FCO 278 272 550 17 36
(S3)

2 FOULON Martine VALDROME 001175C | S3FCO 263 262 525 2 50
(S3)

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LAMOUREUX Michel BRIGNAIS 231261W | S3HCO 280 283 563 23 37
(S3)
2 MORAS Bruno ST PRIEST 287754B | S3HCO 269 273 542 12 38
(S3)
3 NIQUET Serge LOZANNE 384613H | S3HCO 264 259 523 10 29
(S3)
4 BENADIBA Gilles RILLIEUX 681402E | S3HCO 238 260 498 9 28
(S3)
5 ROJAS Jean Francois CHASSIEU 729375Z | S3HCO 234 246 480 3 31
(S3)

Nbre d'archers : 5

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LOCURATOLO Agnes NEUVILLE SUR SAONE 422577Y | S2FBB 127 113 240 3
(S2)

Nbre d'archers : 1

Dimanche 16 Décembre 2018 Page 9/10
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<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - GIVORS - du
FFTA 15/12/2018 au 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 BACCHETTA Xavier L'ISLE D'ABEAU 740388V | S2HBB 252 233 485 43 6
(S2)

1 ALONSO Patrick TIR OLYMPIQUE 593118U | S3HBB 161 155 316 3 8
VIENNOIS (S3)

2 ROMAN REDONDO LYON 8EME 254940J | S3HBB 231 234 465 9 9
Bernard (S3)

3 REYNAUD Sebastien LYON 8EME 629067U | S1HBB 228 215 443 5 17
(S1)

4 HAROUTIUNIAN Aram LYON 8EME 935573C | S2HBB 198 171 369 2 3
(S2)

5 CROZE Georges TIR OLYMPIQUE 653704Y | S3HBB 161 194 355 1 9
VIENNOIS (S3)

6 POIREL Bruno LYON 9EME 859974E | S2HBB 176 175 351 3 9
(S2)

7 GIRAUDON Pascal TIR OLYMPIQUE 651133D | S2HBB 167 158 325 2 7
VIENNOIS (S2)

8 MAFFINI Christophe TIR OLYMPIQUE 797873D | S2HBB 173 150 323 7
VIENNOIS (S2)

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
Minime Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |SOTON Kylian SATILLIEU 878624B MHCL 282 279 561 31 21
(M)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MERSANT Pierre BRIGNAIS 636749U | S1IHCO 288 278 566 26 33
(S1)

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 151

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0169186 TAGGS 322435Y BOUTE OLIVIER
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